ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ BỈM SƠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP                                Bỉm Sơn, ngày 17  tháng 5 năm 2020

V/v cung cấp thông tin phục vụ lập

Đề án Chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa

giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030

Kính gửi: Sở Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa.

 Thực hiện Công văn số 903/STTTT-KHTC, ngày 10/5/2021 của Sở

Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa về việc khảo sát phục vụ lập Đề án

Chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

UBND thị xã Bỉm Sơn cung cấp thông tin phục vụ lập Đề án Chuyển đổi

số tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

(Có phiếu khảo sát kèm theo)

 UBND thị xã Bỉm Sơn báo cáo để Sở Thông tin & Truyền thông Thanh

Hóa có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                                        Mai Thế Trị

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T17:29:51+0700

		2021-05-17T17:41:17+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T17:41:31+0700